2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в пункт 2 постановления

Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации от 29 июня 2016 года № 300-СФ

"О Федеральном законе "О внесении изменений

в Федеральный закон "О рынке ценных бумаг" и

статью 3 Федерального закона "О саморегулируемых

организациях в сфере финансового рынка"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 29 июня 2016 года № 300-СФ "О Федеральном законе
"О внесении изменений в Федеральный закон "О рынке ценных бумаг" и статью 3 Федерального закона "О саморегулируемых организациях в сфере финансового рынка", изложив его в следующей редакции:

"2. Предложить Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации создать согласительную комиссию для преодоления возникших разногласий по указанному Федеральному закону, избрав в ее состав от Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации следующих членов Совета Федерации: Журавлева Николая Андреевича (сопредседатель согласительной комиссии), Перминову Елену Алексеевну, Полетаева Владимира Владимировича, Ульбашева Мухарбия Магомедовича.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

12 октября 2016 года

№ 458-СФ
rr948.doc   645
rr948.doc   645